## News Release



2025 年 4 月 24 日 株式会社オリエントコーポレーション

## ヤマダアプリに新機能「YAMADAデジタル分割」を搭載! ~Apple製品ならどれでも無金利分割払い~

株式会社オリエントコーポレーション(東京都千代田区、代表取締役社長:梅宮 真、以下「オリコ」)は、株式会社ヤマダホールディングスのグループ企業である株式会社ヤマダデンキ(群馬県高崎市、代表取締役社長:佐野 財丈、以下「ヤマダデンキ」)と、2025 年4月24日より、ヤマダアプリにおいて「YAMADA デジタル分割(以下「本サービス」)」の提供を開始することをお知らせいたします。

本サービスはヤマダアプリ会員(2,700万人)であれば、「最大60回」「最大100万円」「審査最短60秒」でApple製品を対象に無金利分割払いがご利用できます。





本サービスはヤマダアプリ内でスムーズに申込みを行い、そのまま決済までご利用できるため、ヤマダアプリ会員にとって非常に便利です。さらに、モバイル決済(ApplePay など)との連携により日常のお買い物にもご利用いただくことが可能です。

- ※ ご利用可能額の範囲であれば繰り返し、最大 60 回払いまでご利用いただけます
- ※ お申込みにはオリコ所定の審査がございます
- ※ 4/26~7/31 まで本サービスをご利用いただくと Apple 製品(税込 20,000 円以上)を 2,000 円引きでご購入いただけます
- ■「ヤマダデジタル分割」の特長

おすすめポイント①



無金利分割

おすすめポイント



**是**60秒

今すぐ使える

おすすめポイント2



アプリ決済

## 更に!便利な機能も!

スマートフォン 決済が可能 ※ApplePay、GooglePay に登録すればヤマダテンキ 以外でもご利用可能

お申し込みは アプリで完結 20項目を 入力するだけ

年会費無料

不正利用時の 損害保障



## News Release



■「YAMADA デジタル分割」のお申込みのながれ



■「YAMADA デジタル分割」のご利用のながれ

